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MTB Bergrennen Bürgeralm Aflenz - Zeitfahren  am  15.09.2012 
 

Zieleinlauf  
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit 

1 36 Pitzl, Helmut RC Hochschwab Aflenz 

2 35 Maierbichler, Markus ARBÖ HN Radcenter 

3 34 Kohlhauser, Christian RC Bruck Elektro Merl 

4 32 Greifensteiner, Andreas MTB Steinböcker 

5 1 Neff, Wolfgang RC Hochschwab Aflenz 

6 33 Maier, Sascha Sportcafe 71 Stanz 

7 31 Pernhofer, Rupert Sportcafe 71 Stanz 

8 26 Kornberger, Heimo RC Bruck Elektro Merl 

9 28 Pernhofer Armin ARBÖ Kindberg 

            10 23 Weirer, Gottfried Naturfreunde St. Aegyd 

11 27 Wagner, Richard 

12 30 Fladenhofer, Herbert Radsport Janger 

13 25 Gottsbacher, Rene RC Bruck Elektro Merl 

13 22 Pfeifer, Gerhard RC Bruck Elektro Merl 

15 29 Jantscher, Martin RC Hochschwab Aflenz 

16 20 Rath, Wilhelm RSC Tobelbad 

17 17 Thallinger, Fritz RC Bruck Elektro Merl 

18 19 Kolar, Gert at2Steel Bruck 

19 21 Fluch, Alfred RC Hochschwab Aflenz 

20 14 Leber, Franz RC Hochschwab Aflenz 

21 9 Hiebler, Thomas MTB Steinböcker 

22 18 Maierhofer, Hubert RC Bruck Elektro Merl 

23 15 Schweiger, Herbert RC Mariazell 

24 10 Posch, Alexander MTB Steinböcker 

25 13 Leodolter, Günther ASKÖ Aschbach 

26 11 Meixner, Günter RC Bruck Elektro Merl 

27 12 Hiebl, Ernst RC Bruck Elektro Merl 

28 24 Moick, Anton RC Bruck Elektro Merl 

29 5 Thallinger, Irene RC Bruck Elektro Merl 

30 16 Diepold, Alois RC Hochschwab Aflenz 

31 8 Kropf, Peter RC Bruck Elektro Merl 

32 7 Salzmann, Georg RC Arbö Kindberg 

33 4 Eberhard, Andrea Wigo Haus Wolfsberg 

34 3 Ebner, Michaela Sportcafe 71 Stanz 

35 6 Leber, Manfred 

36 2 Kahr, Florian 

71 A2H 

75 A1H 

64 A2H 

67 A2H 

66 A2H 

74 A1H 

69 A2H 

76 A1H 

94 Jug 

61 A3H 

69 A2H 

78 A1H 

80 A1H 

57 A3H 

65 A2H 

59 A3H 

62 A3H 

62 A3H 

59 A3H 

53 A3H 

93 Jug 

61 A3H 

57 A3H 

94 Jug 

58 A3H 

53 A3H 

57 A3H 

69 A2H 

66 A2D 

59 A3H 

40 A4H 

91 AKH 

65 A2D 

79 A1D 

96 Jug 

98 Sch 

 

1 23:33,3 

1 26:11,2 

2 26:16,1 

3 26:25,3 

4 26:37,2 

2 26:39,9 

5 27:53,3 

3 28:44,3 

1 29:42,8 

1 29:49,0 

6 30:08,7 

4 30:52,9 

5 31:09,9 

2 31:09,9 

7 31:36,6 

3 31:40,4 

4 31:44,5 

5 31:48,6 

6 32:31,4 

7 32:34,3 

1 33:10,4 

8 34:07,7 

9 34:12,9 

2 35:01,3 

10 35:39,2 

11 35:47,8 

12 36:41,0 

8 37:06,4 

1 37:42,3 

13 37:46,0 

1 38:27,9 

1 40:24,1 

2 42:07,5 

1 42:11,4 

3 49:53,5 

1 52:53,1 

 
 

 
 

MTB Bergrennen Bürgeralm Aflenz - Zeitfahren  am  15.09.2012 
 

Ergebnisliste  -  Männer 
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit 

1 36 Pitzl, Helmut RC Hochschwab Aflenz 

2 35 Maierbichler, Markus ARBÖ HN Radcenter 

3 34 Kohlhauser, Christian RC Bruck Elektro Merl 

4 32 Greifensteiner, Andreas MTB Steinböcker 

5 1 Neff, Wolfgang RC Hochschwab Aflenz 

6 33 Maier, Sascha Sportcafe 71 Stanz 

7 31 Pernhofer, Rupert Sportcafe 71 Stanz 

8 26 Kornberger, Heimo RC Bruck Elektro Merl 

9 28 Pernhofer Armin ARBÖ Kindberg 

            10 23 Weirer, Gottfried Naturfreunde St. Aegyd 

11 27 Wagner, Richard 

12 30 Fladenhofer, Herbert Radsport Janger 

13 25 Gottsbacher, Rene RC Bruck Elektro Merl 

14 22 Pfeifer, Gerhard RC Bruck Elektro Merl 

15 29 Jantscher, Martin RC Hochschwab Aflenz 

16 20 Rath, Wilhelm RSC Tobelbad 

17 17 Thallinger, Fritz RC Bruck Elektro Merl 

18 19 Kolar, Gert at2Steel Bruck 

71        A2H 

75 A1H 

64 A2H 

67 A2H 

66 A2H 

74 A1H 

69 A2H 

76 A1H 

94 Jug 

61 A3H 

69 A2H 

78 A1H 

80 A1H 

57 A3H 

65 A2H 

59 A3H 

62 A3H 

62 A3H 

1 23:33,3 

1 26:11,2 

2 26:16,1 

3 26:25,3 

4 26:37,2 

2 26:39,9 

5 27:53,3 

3 28:44,3 

1 29:42,8 

1 29:49,0 

6 30:08,7 

4 30:52,9 

5 31:09,9 

2 31:09,9 

7 31:36,6 

3 31:40,4 

4 31:44,5 

5 31:48,6 
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15.09.2012 -  15:05:49 

 

 

 

MTB Bergrennen Bürgeralm Aflenz - Zeitfahren  am  15.09.2012 
 

Ergebnisliste  -  Männer 
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit 

19 21 Fluch, Alfred RC Hochschwab Aflenz 

20 14 Leber, Franz RC Hochschwab Aflenz 

21 9 Hiebler, Thomas MTB Steinböcker 

22 18 Maierhofer, Hubert RC Bruck Elektro Merl 

23 15 Schweiger, Herbert RC Mariazell 

24 10 Posch, Alexander MTB Steinböcker 

25 13 Leodolter, Günther ASKÖ Aschbach 

26 11 Meixner, Günter RC Bruck Elektro Merl 

27 12 Hiebl, Ernst RC Bruck Elektro Merl 

28 24 Moick, Anton RC Bruck Elektro Merl 

29 16 Diepold, Alois RC Hochschwab Aflenz 

30 8 Kropf, Peter RC Bruck Elektro Merl 

31 7 Salzmann, Georg RC Arbö Kindberg 

33 6 Leber, Manfred 

33 2 Kahr, Florian 

59 A3H 

53 A3H 

93 Jug 

61 A3H 

57 A3H 

94 Jug 

58 A3H 

53 A3H 

57 A3H 

69 A2H 

59 A3H 

40 A4H 

91 AKH 

96 Jug 

98 Sch 

7 32:31,4 

7 32:34,3 

1 33:10,4 

8 34:07,7 

9 34:12,9 

2 35:01,3 

10 35:39,2 

11 35:47,8 

12 36:41,0 

8 37:06,4 

13 37:46,0 

1 38:27,9 

1 40:24,1 

3 49:53,5 

1 52:53,1 

 

 

MTB Bergrennen Bürgeralm Aflenz - Zeitfahren  am  15.09.2012 
 

Ergebnisliste  -  Frauen 
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit 

1 5 Thallinger, Irene RC Bruck Elektro Merl 66 A2D 1 37:42,3 

2 4 Eberhard, Andrea Wigo Haus Wolfsberg 65 A2D 2 42:07,5 

3 3 Ebner, Michaela Sportcafe 71 Stanz 79 A1D 1 42:11,4 

 
 

MTB Bergrennen Bürgeralm Aflenz - Zeitfahren  am  15.09.2012 
 

Ergebnisliste  -  Schüler 
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit 

1 2 Kahr, Florian  98 Sch 1 52:53,1 

 

 
MTB Bergrennen Bürgeralm Aflenz - Zeitfahren  am  15.09.2012 

 

Ergebnisliste  -  Jugend 
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit 

1 9 Hiebler, Thomas MTB Steinböcker 

2 10 Posch, Alexander MTB Steinböcker 

3 6 Leber, Manfred 

4 28 Pernhofer, Armin ARBÖ Kindberg 

93 Jug 

94 Jug 

96 Jug 

94 Jug 

1 33:10,4 

2 35:01,3 

3 49:53,5 

4 4:27:34,9 

 

 

MTB Bergrennen Bürgeralm Aflenz - Zeitfahren  am  15.09.2012 
 

Ergebnisliste  -  Allgemeine Herren 
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit 

1 7 Salzmann, Georg RC Arbö Kindberg 91 AKH 1 40:24,1 
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MTB Bergrennen Bürgeralm Aflenz - Zeitfahren  am  15.09.2012 
 

Ergebnisliste - AK1-Herren 
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit 

1 35 Maierbichler, Markus ARBÖ HN Radcenter 

2 33 Maier, Sascha Sportcafe 71 Stanz 

3 26 Kornberger, Heimo RC Bruck Elektro Merl 

4 30 Fladenhofer, Herbert Radsport Janger 

5 25 Gottsbacher, Rene RC Bruck Elektro Merl 

75 A1H 

74 A1H 

76 A1H 

78 A1H 

80 A1H 

1 26:11,2 

2 26:39,9 

3 28:44,3 

4 30:52,9 

5 31:09,9 

 

 

MTB Bergrennen Bürgeralm Aflenz - Zeitfahren  am  15.09.2012 
 

Ergebnisliste - AK1-Damen 
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit 

1 3 Ebner, Michaela Sportcafe 71 Stanz 79 A1D 1 42:11,4 

 

 
MTB Bergrennen Bürgeralm Aflenz - Zeitfahren  am  15.09.2012 

 

Ergebnisliste - AK2-Herren 
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit 

1 36 Pitzl, Helmut RC Hochschwab Aflenz 

2 34 Kohlhauser, Christian RC Bruck Elektro Merl 

3 32 Greifensteiner, Andreas MTB Steinböcker 

4 1 Neff, Wolfgang RC Hochschwab Aflenz 

5 31 Pernhofer, Rupert Sportcafe 71 Stanz 

6 27 Wagner, Richard 

7 29 Jantscher, Martin RC Hochschwab Aflenz 

8 24 Moick, Anton RC Bruck Elektro Merl 

71 A2H 

64 A2H 

67 A2H 

66 A2H 

69 A2H 

69 A2H 

65 A2H 

69 A2H 

1 23:33,3 

2 26:16,1 

3 26:25,3 

4 26:37,2 

5 27:53,3 

6 30:08,7 

7 31:36,6 

8 37:06,4 

 

 

MTB Bergrennen Bürgeralm Aflenz - Zeitfahren  am  15.09.2012 
 

Ergebnisliste - AK2-Damen 
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit 

1 5 Thallinger, Irene RC Bruck Elektro Merl 66 A2D 1 37:42,3 

2 4 Eberhard, Andrea Wigo Haus Wolfsberg 65 A2D 2 42:07,5 

 

 
MTB Bergrennen Bürgeralm Aflenz - Zeitfahren  am  15.09.2012 

 

Ergebnisliste - AK3-Herren 
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit 

1 23 Weirer, Gottfried Naturfreunde St. Aegyd 

2 22 Pfeifer, Gerhard RC Bruck Elektro Merl 

3 20 Rath, Wilhelm RSC Tobelbad 

4 17 Thallinger, Fritz RC Bruck Elektro Merl 

5 19 Kolar, Gert at2Steel Bruck 

6 21 Fluch, Alfred RC Hochschwab Aflenz 

7 14 Leber, Franz RC Hochschwab Aflenz 

8 18 Maierhofer, Hubert RC Bruck Elektro Merl 

9 15 Schweiger, Herbert RC Mariazell 

10 13 Leodolter, Günther ASKÖ Aschbach 

11 11 Meixner, Günter RC Bruck Elektro Merl 

12 12 Hiebl, Ernst RC Bruck Elektro Merl 

13 16 Diepold, Alois RC Hochschwab Aflenz 

61 A3H 

57 A3H 

59 A3H 

62 A3H 

62 A3H 

59 A3H 

53 A3H 

61 A3H 

57 A3H 

58 A3H 

53 A3H 

57 A3H 

59 A3H 

1 29:49,0 

2 31:09,9 

3 31:40,4 

4 31:44,5 

5 31:48,6 

6 32:31,4 

7 32:34,3 

8 34:07,7 

9 34:12,9 

10 35:39,2 

11 35:47,8 

12 36:41,0 

13 37:46,0 
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MTB Bergrennen Bürgeralm Aflenz - Zeitfahren  am  15.09.2012 
 

Ergebnisliste - AK4-Herren 
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit 

1 8 Kropf, Peter RC Bruck Elektro Merl 40 A4H 1 38:27,9 

 


